2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

05  мая  2021 г.

                   №  352-р
г. Горловка

Об установке Красного Знамени Победы

над зданием администрации города Горловка

Отдавая дань памяти советскому народу - победителю в Великой Отечественной войне, выражая гордость поколению, защитившему нашу Отчизну от фашистов,  руководствуясь пунктом 2.4. раздела 2, пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г.             № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р)

1. Административно-хозяйственному сектору администрации города Горловка (Яременко) наряду с использованием флага Донецкой Народной Республики 09 мая 2021 года установить Красное Знамя Победы над зданием администрации города Горловка (просп. Победы, 67).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Горловка.

Глава администрации
города Горловка                                                                     И.С. Приходько